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TÜRKONFED Ailesinin Değerli Üyeleri ve Sevgili Dostlarımız; 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu adına hepinizi sevgi, saygı ve muhabbetle selamlıyorum. Sizlerle 

Diyarbakır’da, bu kadim şehrin bereketli topraklarında bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyorum. 

Diyarbakır, sadece bir şehir değil; tarih boyunca medeniyetlere beşiklik etmiş, kültürün, sanatın ve 

hoşgörünün vatanı olmuştur. 

Bu topraklarda, geçmişin izleri ile geleceğin umutları aynı zenginlikte buluşur. Şehrimizin yetiştirdiği 

büyük şairlerden Cahit Sıtkı Tarancı, “Memleket isterim, / Ne zengin fakir, ne sen ben farkı olsun; / Kış 

günü herkesin evi barkı olsun” dizelerinde Diyarbakır’dan yükselen eşitlik ve kardeşlik idealini bizlere 

hatırlatır. 

Bugün, Diyarbakır’dan yükselen bu değerleri, TÜRKONFED’in çınar gibi köklü geçmişi ve birlikte 

kurduğumuz ortak Türkiye hayali ile birleştiriyoruz. 

TÜRKONFED’in 20. Yıl Zirvesi’nde başkanlar konseyine hoş geldiniz. 

Bu güçlü çınarı hep birlikte daha da büyütecek olmanın heyecanıyla, sizlerle birlikte attığımız her adımın 

geleceğe yön vereceğine inanıyorum. 

 



 

Değerli başkanlar, 

Bugün, yalnızca 20 yıllık bir çınarın gölgesinde değil; bu çınarın büyüme, kök salma ve dallarını tüm 

Türkiye’ye uzatma hikayesinin tam kalbindeyiz. TÜRKONFED’in 20 yıllık yolculuğunu anlatırken, 

Şeyh Edebali’nin, Osmanlı’nın kuruluşunu müjdeleyen, o unutulmaz rüyasını hatırlamak, tarihimizin 

köklü hikayelerine bir kapı aralıyor. 

Şeyh Edebali’nin rüyasında, göğsünden bir çınar ağacının filizlenip büyüdüğünü, köklerinin derinlere 

uzandığını ve dallarının tüm dünyayı sardığını görmesi, yalnızca bir beylikten imparatorluğa dönüşümün 

değil; birlik, dayanışma ve büyümenin de sembolüdür. TÜRKONFED de tam 20 yıl önce, bu toprakların 

güçlü bir girişimci ve sivil toplum geleneğinden filizlenerek büyümeye başladı. Bugün, bu çınar; 

kadınlardan gençlere, KOBİ’lerden teknolojiye kadar her alanda kapsayıcı, yenilikçi ve sürdürülebilir bir 

geleceği şekillendiren bir güç haline geldi. 

Bu hikâye bize bir gerçeği hatırlatıyor: Kökleri olmayan bir çınar büyüyemez. Bu hareketin kökleri, 

1990’lı yıllarda filizlenen SİAD’lara, yani yerelden güç alarak ulusal kalkınmaya katkı sağlama idealine 

dayanıyor. SİAD’lar, üretim ve istihdamla sadece kentlerinin değil, ülkenin kalkınmasında da birer 

mihenk taşı olarak; TÜRKONFED gibi çınarları büyütecek, zeminleri hazırladılar. 

SİAD hareketi, yalnızca ekonomik kalkınma için değil, demokratikleşme, hukukun üstünlüğü ve 

Cumhuriyet’in çağdaş uygarlık hedeflerine bağlılık açısından da, bir model oluşturdu. Ülkemizin birçok  

değer ve kazanımını, özel sektör eliyle elde ettiğini düşündüğümüzde, SİAD’ların yerelden yükselen 

gücü ve bu gücün TÜRKONFED çatısı altında birleşmesi, hepimizin emekleriyle hayata geçirilmiş 

büyük bir başarıdır. 

Bir diğer deyişle, TÜRKONFED’in kökleri, siz değerli üyelerimizin emekleriyle sulandı; dalları, hep 

birlikte attığımız adımlarla genişledi. Bugün, bu çınarın gölgesinde sadece 20 yıllık bir başarıyı değil; 

daha parlak bir geleceği hep birlikte kurma iradesini de kutluyoruz. 

Sevgili dostlar, 

TÜRKONFED, 20 yıllık yolculuğunda sadece bir sivil toplum örgütü değil; sivil toplumun tarihine yön 

veren bir hareketin ta kendisi olmuştur. Bugün TÜRKONFED, bu mirası daha da ileriye taşıyor. 

Konfederasyonumuzun her raporu, her çalışması ve her adımı, yalnızca bir sivil toplum faaliyetinden 

ibaret değildir. Aynı zamanda bu ülkenin ekonomisi ve toplumu için birer yol haritasıdır. Kadının iş 

gücüne katılımından yeşil dönüşüme, KOBİ’lerin finansmana erişiminden demokratikleşmeye kadar her 

başlıkta, TÜRKONFED’in bağımsız, tarafsız ve bağlantısız duruşu, ülke kalkınması için nasıl bir çaba 

harcadığımızın göstergesidir. 



 

 

TÜRKONFED’in temelinde, bölgelerimizin kalkınmasını ve bu süreçte yer alan üyelerimizin katkılarını 

yüceltmek yatıyor. Türkiye’nin her bir köşesinden gelen siz değerli dostlarımızın çabalarıyla 

oluşturduğumuz bu çatı, yalnızca ekonomik kalkınmanın değil, toplumsal bir dönüşümün de iradesidir.  

Biliyoruz ki, ülkemizin kalkınması ancak bölgelerimizin potansiyelini, en iyi şekilde değerlendirmekle 

mümkündür. Anadolu’nun dört bir yanında yer alan sanayici ve iş insanlarımızın ürettikleri değer, 

yalnızca yaşadıkları kentlerin değil, tüm Türkiye’nin kalkınmasında birer yapı taşıdır. Bu platformda yer 

almak, üyelerimiz için yalnızca bir aidiyet değil, aynı zamanda bir vizyon paylaşımıdır. Çünkü 

TÜRKONFED, bağımsızlığı, tarafsızlığı ve sivil toplum bilinciyle, her üyesinin sesini, daha gür 

duyurabildiği bir güç birliğidir. 

Değerli konuklar, 

TÜRKONFED’in 20. yılı, bir durak değil; dallarını daha da genişletmek, köklerini daha derinlere 

ulaştırmak için bir adımdır. Tıpkı o rüyadaki çınar gibi, bu çınar da, kapsayıcı gücüyle hem Türkiye’ye 

hem de dünyaya ilham verecek. 

Bugün burada, sadece bir başarıyı kutlamak için değil; hepimizi birleştiren ortak bir hayali güçlendirmek 

için toplandık. TÜRKONFED olarak, Türkiye’nin ikinci yüzyılındaki ortak hayalinin sözcüsüyüz. Bu 

hayal, yalnızca rekabet eden değil; rekabeti tanımlayan ve yönlendiren bir ülke olma yolunda ilerleyen bir 

Türkiye’nin hikayesidir. 

Kalıplaşmış düşüncelerin dar sınırlarında sıkışıp kalmak, ya da yalnızca belirli kesimlerin çıkarlarını 

savunmak yerine, TÜRKONFED olarak bizler her zaman "Türkiye’nin geleceğinden yana" olmayı tercih 

ettik. Çünkü biliyoruz ki, geleceği inşa etmek, yenilikçi, sürdürülebilir ve kapsayıcı adımlar atmaktan 

geçer. Bu nedenle, dijital dönüşüm, yeşil dönüşüm ve toplumsal dönüşüm olmak üzere üçüz dönüşüm 

çağında, Türkiye'nin gençlerine, kadınlarına ve işletmelerine rehberlik etmek, bizim en temel 

misyonlarımızdan biri. 

Zirvemizin teması olan “Küresel Riskler, Yerel Çözümler”, yalnızca bugünün değil, aynı zamanda 

geçmişten gelen derslerle geleceği şekillendirmenin bir yansımasıdır. TÜRKONFED olarak hem 

yerelden güç alıp hem de küresel bir etki yaratmaya kararlıyız. 

2014 yılında Brüksel’de açtığımız temsilcilik, Avrupa’nın en büyük iş dünyası kuruluşlarından biri olan 

Avrupa KOBİ Birliği üyeliğimizle birlikte, Türk iş dünyasını Avrupa Birliği politikalarına doğrudan 

bağlayan güçlü bir köprü olduk. Bu bağlamda, 12 milyon firma ve 55 milyon çalışanı temsil eden bir ağın  



 

parçası olarak, Türkiye’nin küresel ekonomideki yerini güçlendirmeye devam ediyoruz. Yurtdışında 

kurulu 77 ülkeyi kapsayan TÜRKONFED International, uluslararası ölçekteki faaliyetlerimizi daha da 

genişletiyor ve Türk girişimcilerinin dünya sahnesindeki etkisini artırıyor. 

Aynı zamanda dijital dönüşüm, yeşil dönüşüm, iş dünyasında kadın, finansmana erişim ve gençlik eğitim 

komisyonlarımızla, Türkiye iş dünyamızın karşılaştığı temel sorunlara çözüm üretmeye devam ediyoruz. 

Anayasa çalışmalarından toplumsal cinsiyet eşitliğine, KOBİ’lerin finansal okuryazarlığından çevre dostu 

politikaların yaygınlaşmasına kadar birçok alanda etkin politikalar geliştiriyoruz. 

Bu kazanımlar, sadece TÜRKONFED çatısının değil, siz değerli üyelerimizin katkılarıyla mümkün oldu. 

Hep birlikte, ulusal ve uluslararası arenada yeni başarı hikayeleri yazmaya devam edeceğiz. 

Değerli TÜRKONFED Ailem, 

Tam 20 yıl önce, 5 federasyon ve 50 dernekle çıktığımız bu yolculuk, bugün 31 federasyon, 371 üye 

dernek ve 100 bini aşkın şirketi aynı çatı altında buluşturan dev bir çınar olarak devam ediyor. Bu, 

yalnızca rakamlarla ifade edilen bir büyüme değil; aynı zamanda iş dünyasının bağımsız, gönüllü ve 

kapsayıcı bir platformda bir araya gelerek yarattığı muazzam bir sinerjidir. TÜRKONFED, bu birliktelik 

sayesinde Türkiye’nin en büyük ve en etkili iş dünyası kuruluşlarından biri olarak, ekonomi 

politikalarının şekillenmesinde başvurulan bir rehber konumuna ulaşmıştır. 

Bu büyük başarı, tek başına bir liderin ya da birkaç kişinin değil, TÜRKONFED ailesinin her bir 

üyesinin katkısıyla mümkün olmuştur. Ülkenin dört bir yanından gelen üyelerimizle, farklı sektörlerden 

iş insanlarımızla, hep birlikte attığımız her adım, bu çınarın büyümesini sağladı. TÜRKONFED’in gücü,  

bu kolektif çabadan, omuz omuza verdiğimiz mücadeleden ve ortak hayallerimizden besleniyor. 

TÜRKONFED ailesinin bir parçası olmak, yalnızca bir üye olmak anlamına gelmez; aynı zamanda daha 

güçlü, daha sürdürülebilir ve daha kapsayıcı bir Türkiye için ortak bir vizyonun temsilcisi olmak 

demektir. Hepimiz bu çatının altında sadece kendi işletmelerimizi değil, ülkemizin geleceğini inşa 

ediyoruz. 

Bizler, Cumhuriyetimizin bir asırlık kararlılığını ve Atatürk’ün çağdaş uygarlık hedeflerini miras aldık. 

Şimdi bu mirası daha ileriye taşımak, ülkemizin her köşesini bu ortak hayale dahil etmek ve 

TÜRKONFED çatısı altında bu hayali birlikte inşa etmek için, geleceğe odaklanacağız. Her birinize, bu 

güçlü ailenin parçası olduğunuz için en içten teşekkürlerimi sunuyor, sizleri TÜRKONFED yönetim 

kurulu adına, sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 

Bu çınarı daha da büyütmek için hep birlikte yürümeye devam edeceğiz!
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